Rămăşiţele pământeşti ale adormitei în Domnul se vor aşeza spre vecinica odihnă, în 14 (27) Martie e., ia orele 2*/a d. am , în cimiteriul bisericei gr. or. române din llia-mureşană. Fie-i ţărâna uşoară şi memoria binecuvântată!| l l ia -m u r e ş ia n â , în 12 (25) Martie 1908. I Valerla m. Olariu, Pompiliu, Victor, Eugen, | ca fiică şi fii, loaniehie Olariu, ginere. Ella Tordăşianu, Eugenia Tordăşianu, ca nurori. Mioara Viorica Tordăşianu, ea nepoată.
ULTIME ŞTIRI.

Budapesti, 27 Martie. In dietă a avut loc eri o ş e d in ţă fu r tu n o a s ă .